22. Winterschiessen Heckemos
Schiitzen Heckemos

Frauenfeld,
Stadtschutzengesellschaft

Roth Walter
Burgerholzstrasse 12
8500 Frauenfeld

Vereinsabrechnung
Gruppenwettkampf Sport Sportgerit Resultat
Schollenholz 1 435
Buschor Andreas, 1959, V FW 92
Keller Max, 1945, SV Std 78
Miiller Ernst, 1953, V FW 94
Mdller Werner, 1945, SV 57 03 81
Schaub Jolanda, 1968, E Std 90
nichtrangiert Sportgeriat Resultat

Schollenholz 2
Christener Andres, 1962, E

Oehninger Erwin, 1948, SV 90 86
Roth Walter, 1943, SV 90 85
Schmied Robert, 1941, SV 90 90

Weber Ruedi, 1954, V

VereinsWK 3.8 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch



22. Winterschiessen Heckemos
Schiitzen Heckemos

Einzelresultate Sportgerit
229033, Buschor Andreas, Brittelen, 1959, V
Gruppenstich FW
Auszahler FW
114909, Flisch Florian, Frauenfeld, 1933, SV
Gruppenstich 90
Auszahler 90
114972, Keller Max, Frauenfeld, 1945, SV
Gruppenstich Std
115031, Miller Ernst, Frauenfeld, 1953, V
Gruppenstich FW
Auszahler FW
115034, Miller Werner, Frauenfeld, 1945, SV
Gruppenstich 57 03
Auszahler 57 03
115041, Oehninger Erwin, Frauenfeld, 1948, SV
Gruppenstich 90
Auszahler 90
115067, Roth Walter, Frauenfeld, 1943, SV
Gruppenstich 90
Auszahler 90
168596, Schaub Jolanda, Brittelen, 1968, E
Gruppenstich Std
115089, Schmied Robert, Weiningen TG, 1941, SV
Gruppenstich 90
Auszahler 90

VereinsWK 3.8 copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

Resultat

92
364

81
346

78

94
346

81
344

86
331

85
326

90

90
323

Auszeichnung

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kranzkarte

Kase

Kranzkarte

Auszahlung

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja



