22. Winterschiessen Heckemos Schützen Heckemos

Frauenfeld, Stadtschützengesellschaft Roth Walter Burgerholzstrasse 12 8500 Frauenfeld

Vereinsabrechnung

Gruppenwettkampf Sport	Sportgerät	Resultat
Schollenholz 1		435
Buschor Andreas, 1959, V	FW	92
Keller Max, 1945, SV	Std	78
Müller Ernst, 1953, V	FW	94
Müller Werner, 1945, SV	57 03	81
Schaub Jolanda, 1968, E	Std	90
nichtrangiert	Sportgerät	Resultat
nichtrangiert Schollenholz 2	Sportgerät	Resultat
•	Sportgerät	Resultat
Schollenholz 2	Sportgerät 90	Resultat
Schollenholz 2 Christener Andres, 1962, E	. •	
Schollenholz 2 Christener Andres, 1962, E Oehninger Erwin, 1948, SV	90	86

22. Winterschiessen Heckemos Schützen Heckemos

Einzelresultate	Sportgerät	Resultat	Auszeichnung	Auszahlung
229033, Buschor Andreas, Brüttelen, 1959,	V			
Gruppenstich	FW	92	Kranzkarte	
Auszahler	FW	364		Ja
114909, Flisch Florian, Frauenfeld, 1933, S	/			
Gruppenstich	90	81	Kranzkarte	
Auszahler	90	346		Ja
114972, Keller Max, Frauenfeld, 1945, SV				
Gruppenstich	Std	78		
115031, Müller Ernst, Frauenfeld, 1953, V				
Gruppenstich	FW	94	Kranzkarte	
Auszahler	FW	346		Ja
115034, Müller Werner, Frauenfeld, 1945, S	V			
Gruppenstich	57 03	81		
Auszahler	57 03	344		Ja
115041, Oehninger Erwin, Frauenfeld, 1948	, SV			
Gruppenstich	90	86	Kranzkarte	
Auszahler	90	331		Ja
115067, Roth Walter, Frauenfeld, 1943, SV				
Gruppenstich	90	85	Käse	
Auszahler	90	326		Ja
168596, Schaub Jolanda, Brüttelen, 1968, E				
Gruppenstich	Std	90		
115089, Schmied Robert, Weiningen TG, 19	941, SV			
Gruppenstich	90	90	Kranzkarte	
Auszahler	90	323		Ja